
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад «Росинка» 

(МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка») 

 

ПРИКАЗ  

 

 

24.12.2024                                                                                                                  № 142од 

г. Качканар 

 

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению ограничений, запретов и 

требований, установленных в целях противодействия и урегулированию 

конфликта и утверждении Положения о комиссии  

 

В соответствии со статьями 10, 11, 12.2, 12.4, 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и 

противодействия коррупции в деятельности МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка» 

(далее – Учреждение), осуществления контроля за соблюдением работниками 

Учреждения ограничений, запретов и требований, установленных в целях 

противодействия коррупции, и урегулирования конфликта интересов работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов 

и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и урегулированию 

конфликта интересов (далее – комиссия), созданной приказом МДОУ «ЦРР – детский 

сад «Росинка» 

Председатель комиссии: 

         Решетникова Г.Н. – заведующий МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка»  

Члены комиссии: 

 Ермолаева Г.В. – заместитель заведующего  

 Максимова И.Н.- председатель Совета родителей  

 Двойных Н. Р., председатель профсоюзной первичной организации МДОУ 

«ЦРР – детский сад «Росинка»,  

Овчинникова О.В.- воспитатель МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка». 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии. 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться прилагаемым к настоящему 

приказу Положением. 

4. Карачевой А.С., заместителю заведующего обеспечить: 

4.1. размещение настоящего приказа на официальном сайте Учреждения в 

подразделе «Нормативные правовые акты в сфере противодействия коррупции» раздела 

«Противодействие коррупции». 

4.2 обновление на официальном сайте Учреждения в подразделе «Комиссия по 

соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях 

противодействия коррупции, и урегулированию конфликта интересов» раздела 



«Противодействие коррупции» состава комиссии и размещение прилагаемого к 

настоящему приказу Положения о комиссии. 

5. Закиевой Р.М., делопроизводителю довести настоящий приказ до сведения 

членов комиссии, руководителей всех структурных подразделений Учреждения. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  

        

 

 

 

Заведующий                                                                                 Г.Н.Решетникова 

 

 

 

 

 

 

 

 


